PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº 
01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: ASSOCIACAO COLO DE DEUS E SANTISSIMA VIRGEM (A.C.D.S.V), 
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 23.352.122/0001-42 
VIGÊNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 120 (CENTO E VINTE) DIAS. 
VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) 
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00; 12.02.00; 706. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/04/2025 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:713495

53387

Assinado de forma digital 

por JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387